Brunn. Conf. 3. n. 3.

consequenter, si nec verba disponentis, nec voluntas ejus urgeat, in ambiguo fideicommissum Familiæ non dicatur inductum.

Menoch de præsumt. Lib. 4. p. 67. n. 9.

Attamen in fideicommissis Familiarum, inprimis illustrium, aliter res se habet. Illa enim citius præsumi debent,

Knipsch. de fideicom. Cap. 7. n. 98.

Crameri Obs. Tom. III.

Kkk kk

&

& propterea fideicommissum odiosum dici non potest, quod alienationem impediatur, quia unusquisque rebus suis talem legem imponere potest, quæ sibi placuerit, neque etiam fideicommissum contra regulas juris inductum, sed a legibus receptum & approbatum est.

Mev. P. 7. Dec. 18. n. ult.

Toto T. ff. de legat. fideicom.

Et quamvis etiam alias alienationis prohibitio esset odiosa, hoc tamen non procederet, si prohibitio ista facta fuerit pro conservatione Familiæ & agnationis, hanc enim principali Testatoris considerato proposito favorabilem esse tradit.

Fusar de fideicom. q. 676. n. 5.

Hertel in Dissert. de alienat. fideicommissi fam. perhibita §. IX.

Quando enim ratio alienationis prohibitioni adjecta est favorabilis, ipsa quoque prohibitio favorabilis esse judicatur

Fusar. alleg. loc. n. 5.

& alienationis prohibitionem non esse odiosam, quæ facta a jure, lege vel statuto, docet

Petra de fideic. q. 5. n. 69.

Hertel §. 5.

Menochius Lib. 4. præf. 67. n. 20.

Decian. Vol. 1. Conf. 1. n. 89.

Lud. Beutel de ult. Vol. Dec. 1. n. 194.

Conf. Tubing. Vol. 1. Conf. 51. & 52.

Quare etiam verba supra allegata:

Daß kein Land noch Leute ausser dem Stamm sollen veräußeret, sondern dabey gelassen und erhalten werden.
verum, ac perpetuum indigitant Familiæ fideicommissum, quamvis paciscentes hac voce usi haud fuerint, nam certe substitutiones & fideicommissa etiam in contractibus ordinari possunt.

Peregrin. de fideicom. art. 51.

Hertel in dict. Dissert. §. 7. usque 11.

Boehmer de act. Sect. II. Cap. 3. n. 92.

Harppecht Dissert. de fideicom. convent.

L. 3. Cod. de donat. quæ sub modo fiunt.

Quemadmodum enim legem rebus suis dicere quis potest, quam vult testando, ita etiam contrahendo & alias argumentum ab ultimis voluntatibus ad contractus procedit.

Everhard in loco legali a Contractu ad ult. volunt. §. 36. n. 2.
Hertel §. 4.

& licet institutor non dicat, se fideicommissum familiae conservandae causa relinquere, aut ordinare, ex mente tamen aut sententia ejus ipsum hoc voluisse colligi debet. Et si de conservatione bonorum in agnatione vel familia agitur, fideicommissum praesumi docet

Mascard de prob. Concl. 775. n. 5.